

STAMPE & CO. ApS

Jernbanevej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 07 79 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Peter Stampe Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	STAMPE & CO. ApS Jernbanevej 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 07 79 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Stampe Hansen, Jernbanevej 11, 8600 Silkeborg, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel af varer, udlejning af beboeæse, besidelse af kapitalandele samt rådgivningsmæssig arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.292 kr. mod 380.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.428 kr. mod -974.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	351.292	380.206
1 Personaleomkostninger	-210.000	-370.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-52.503
Andre driftsomkostninger	0	-553.974
Driftsresultat	141.292	-596.738
Indtægter af værdipapirer	148.069	133.633
Andre finansielle indtægter	340.251	82.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.384	-550.112
Resultat før skat	545.228	-930.389
Skat af årets resultat	-52.800	-43.648
Årets resultat	492.428	-974.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	370.428	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.091.837
Disponeret i alt	492.428	-974.037

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	6.148.581	5.778.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	6.520.581	6.145.952
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.751	56.901
Selskabsskat	359	0
Anden gæld	84.732	540.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.842	596.973
Gældsforpligtelser i alt	119.842	596.973
Passiver i alt	6.640.423	6.742.925

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	5.778.153	117.800	6.145.953
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.428	122.000	492.428
	<u>250.000</u>	<u>6.148.581</u>	<u>122.000</u>	<u>6.520.581</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>210.000</u>	<u>370.467</u>
	<u>210.000</u>	<u>370.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.384</u>	<u>550.112</u>
	<u>84.384</u>	<u>550.112</u>
3. Kunstværker		
Kostpris 1. januar 2023	192.119	192.119
Tilgang i årets løb	<u>6.377</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>198.496</u>	<u>192.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>198.496</u>	<u>192.119</u>
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2023	2.517.951	2.143.100
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>374.851</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.517.951</u>	<u>2.517.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.517.951</u>	<u>2.517.951</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.272.941</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>315.293</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 12 t.kr.
